Управление  образованием Адми нис тр аци и
Городского  округа Истра  Московской  области

Му ницииа льн ое  образовательное  учреждение  допо лн ит ел ьно го  образования
Ц Е Н Т Р  Д Е Т С К О Г О  И Ю Н О Ш Е С К О Г О  Т У Р И З М А  И К Р А Е В Е Д Е Н И Я

143590 Московская область Истра,  ул Ле нина ,  10.
Тел.  8 (49831)  3-1930,  8 (49831) 3-1981.  E-mail: i s tra_cutur@mai l . ru

П Р И К А З

. №  135 от 10.11 .2017г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО ЦДиЮТиК в октябре 2017 года был
проведен муниципальный конкурс макетов памятника первому искусственному спутнику Земли в
целях активизации патриотического воспитания учащихся, развития интереса к истории родного
края, развития творческого потенциала детей, поддержки юных талантов.

В конкурсе приняли участие учащиеся 6 образовательных учреждений. Победителями и
призерами стали следующие учащиеся:

Возрастная категория 3-6 класс:
Петрова Элина -  МОУ Котеревская СОШ -  1 место
Гоц Сергей -  МОУ «Румянцевская СОШ» - 2 место
Мясникова Елена -  МОУ Котеревская СОШ -  3 место
Бильдякова Екатерина -  МОУ «Елебовская СОШ» - 3 место

Возрастная категория 7-8 класс:
Шадрина Дарья -  МОУ «Курсаковская СОШ» - 1 место
Семенова Дарья -  МОУ «Курсаковская СОШ» - 1 место
Мамулян Мирон -  МОУ «Покровская СОШ» - 2 место
Петрик Мадина -  МОУ «Бужаровская СОШ» - 3 место

За плодотворную работу объявить благодарность:

Кадебской Юлии Викторовне -  учителю МОУ Котеревская СОШ
Турунову Евгению Александровичу -  учителю МОУ «Румянцевская СОШ»
Чернявскому А.В. -  педагогу дол.обр. МОУ ДО «ЦДиЮТиК»
Кутузовой Вере Семеновне -  учителю МОУ Котеревская СОШ
Ситниковой Наталье Ивановне -  учителю МОУ «Курсаковская СОШ»
Еончаровой Наталье Анатольевне -  учителю МОУ «Покровская СОШ»
Залевской Светлане Сергеевне -  учителю МОУ «Бужаровская СОШ»
Казаковой Людмиле Александровне -  учителю МОУ «Елебововская СОШ »

По результатам конкурса приказываю:

Директор МОУДО ЦДиЮТиК

mailto:istra_cutur@mail.ru